АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

РРР № „18
г. Вятские Поляны

Об установлении размера родительской платы за присмотр
и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях,
реализующих образовательную программу дошкольного образования

на второй квартал 2024 года

Руководствуясь ч.2 ст.б5 Федерального закона РФ от 29.12.2012
№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании
постановления Правительства Кировской области №696-П от 16.12.2022,
постановления Правительства Кировской области №694-П от 16.12.2022
администрация Вятскополянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер родительской платы за присмотр и уход за
детьми в муниципальных образовательных организациях, реализующих
образовательную программу дошкольного образования, на второй квартал
2024 года согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

ЕЕ,
И.о. главы а, Для з Габдулб©. дминистрацийе Оку В аодулбарови Кум НТОВятскополянского районааУ

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Вятскополянского районаотРЯ№ 2022

Размер родительской платы за присмотр и уход за детьми
в муниципальных образовательных организациях, реализующих
образовательную программу дошкольного образования на второй

квартал 2024 года
№ Наименование образовательной Размер родительской

организации платы, руб.
1 — МКДОУ детский сад общеразвивающего

вида «Улыбка» г.Сосновка

До 3-х лет 115,00

Старше 3-х лет 135,00

2 |МКДОУ детский сад «Калинка» пгт —
Красная Поляна

До 3-х лет 115,00

Старше 3-х лет 135,00

3 |МКОУ СОШ дер.Средние Шуни 120,00

4 |МКОУ СОШ дер.Старый Пинигерь 120,00 |
5 |МКОУ СОШ дер.Чекалтево 130,00

6 | МКОУ СОШ с.Слудка 130,00

7 | МКОУ СОШ п.Усть-Люга 130,00

8 |МКОУ СОШ с.Кулыги 123,00

9 |МКОУ лицей шгт Красная Поляна 135,00

10 |МКОУ ООШ дер.Дым-Дым Омга 120,00

11 | МКОУ ООШ дер.Средняя Тойма 135,00

12 |МКОУ ООШ с.Ершовка

До 3-х лет 125,00

Старше 3-х лет 135,00